
Российская Федерация 
 

Администрация  Заковряшинского сельсовета Крутихинского района 
Алтайского края 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  «01»  июня 2017   № 12                 с. Заковряшино 
 
    Об отмене постановления администрации 
    Заковряшинского сельсовета № 3 от 15.02.2016г 

«Об определении   границ прилегающих к  некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории муниципального образования Заковряшинский 
сельсовет» 

 
 
       В соответствии   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  и руководствуясь Уставом 
муниципального образования  Заковряшинский сельсовет Крутихинского района 
Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1. Отменить постановления администрации Заковряшинского сельсовета № 3 от 
15.02.2016 «Об определении   границ прилегающих к  некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории муниципального образования Заковряшинский сельсовет» 
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава сельсовета                                                              Н.А.Тюменцева 

 
 

 


